
com&pTrro8#:S#°oNorte

PREFEITURA MUNICIPAL DE MATOES D0 NORTE/MA
CNPJ N° 01.612.831/0001-87

AV. DR. ANT6NI0 SAMPAIO, loo - CENTRO, CEP: 65.468-000
COMISSAO PERMANENTE DE LICITACAO

Processo Administrativo n°  1705001/2022
Modalidade:  Pregao Presencial n° 017/2022
Tipo:  Menor Prego/Percentual.

Objeto:  Contratagao  dos servigos  profissionais de  Leiloeiro  Oficial  para  alienagao de
bens   m6veis  inserviveis,   nao  aproveitados  e  veiculos  pertencentes  ao  patrim6nio
pdblico do Municipio de Mat6es do Norte/MA.

PROPOSTA INICIAL:

GUSTAVO MARTINS ROCHA
CPF: 085.248.657109

a

a



a

a

PROCESS0 ADMINISTRATIVO N° 1705001/2022

Tendo examinado minuciosamente as normas especificas do Pregao Eletr6nico n.° 017/2022, cujo
objeto e a Contratacao dos servicos profissionais de Leiloeiro Oficial para alienacao de bens
m6veis  inserviveis,  nao  aproveitados  e  veiculos  pertencentes  ao  patrim6nio  pdblico  do
Municipio de Mat6es do Norte/MA, conforme Lei Municipal n° 216/2022 de 05 de maio de
2022, conforme as especificag6es constantes do Anexo I do Edital -Termo de Referencia, e ap6s
tomar  conhecimento  de  todas  as  condig6es  la  estabelecidas,  passamos  a  formular  a  seguinte
proposta:
1 . PROPONENTE
Nome: Gustavo Martins Rocha
CPF:  085.248.657-09
Endereco: Rua Qu6ops, n° 12, edif. Executive Center, sala 109, Renascenca 11, Sao Luis/MA.
CEP:  65075-800
Telefones:  (98) 4141 -2441 ; 98818-8042
E-mail: grleiloes@grleiloes.com
Valor Total da Proposta: 5% (cinco por cento)

PLANILIIA DA PROPOSTA (ESPECIFICACOES, QUANTITATIVOS E PRECOS).

ITEM ESPECIFICACAO INIDADE QUANT. %
1 Servicos  profissionais   de   Leiloeiro   Oficial Percentual 1 5%

para  alienac5o  de  bens  m6veis  inserviveis,
nao aproveitados e veiculos.

2. Declaro que mos pregos indicados na planilha de pregos acima, estao incluidos todos os custos,
beneficios, encargos, tributos e demais contribuic6es pertinentes.
3. Declaro conhecer a legislacao de regencia desta licitapfro e que os servicos serao prestados de
acordo com as condig5es estabelecidas neste Edital e seus anexos, que conhecemos e aceitamos
em todos os seus termos.
4.  0 prazo  de validade desta proposta 6 de 60 (SESSENTA DIAS),  dias,  contados  da data de
abertura, conforme previsto no preambulo do Edital do Pregao Eletr6nico n° 017/2022.

:;v[:rfifo=earmc::alf:a::!a68#e+£a€%ff3S#Ea#uf;Cga7d8°_6:£%£tfcdfa[#493a2°3'.8,SBpfgiacm6n5°8
BRASIL, em nome de Gustavo Martins Rocha.
6.  Informamos que o Representante que assinari o(s) futuro(s) Contrato(s),  sera o  Sr.  Gustavo
Martins  Rocha,  Portador  do  RG,  sob  o  n°  22833182002-5,  e  CPF  n°  085.248.657-09,  com
residencia na Rua das  Pipiras,  n°  05, Edif.  Caravelas, Apartamento 308, Ponta do Farol,  Sao
LuisVA.

Sao Luis/MA,13 dejunho de 2022.

faJ`        ASsinadodeformadigita| por
GUSTAVO MARTINS

ROCHA:08524865709
Dados: 2022.06.1319:16:07 -03'00'

twnt"
Le{beho P¢bbeo Obeial do

Estado do Maranhao
Mat:  017/06

8ustavo

ERE Rue Qu6ops, n°  12t Sala  106, Edit.  Executive C8ntert Renascenpe 11, Sac Luis -MA . CEP: 65075-800

T8lefones: (98) 4141~2441  -Fixo / col.: (98) 98121€858 -Tlm / 98818-8042 -V'ivo  S

E-mail : grleiloes@grleiloes.com  . site: VAwr\grieitoes.com


